
 

 

 

Webbutbildning Obstetrix  

Information 

Det finns en utbildningsmiljö i Obstetrix VGR. 

Som ett komplement till denna finns nu en webbutbildning i Lärportalen Totara för 

Obstetrix förlossningsdel:  

Klicka på Logga in (längst upp till höger i fönstret som öppnas)  

Logga in i Lärportalen med ditt VGR ID.  

Skriv in Obstetrix i sökrutan och klicka på förstoringsglaset eller tryck ”Enter”  

Klicka på Obstetrix - förlossning AVPUBLICERAD, men tillgängl för reg 

deltagare 

Längst ner på sidan finns länken till själva utbildningen, se bild nedan. 

 

 

 

 

Utbildningen är hämtad från Region Stockholm och har riktat sig till främst 

barnmorskestudenter. 

I Västra Götalandsregionen (VGR) ser vi att utbildningen även fyller en funktion 

för nyanställd BB- och förlossningspersonal. För användare på 

barnmorskemottagning ger avsnitt 1 och 2 en grund i journalsystemet.  

Miljön och viss funktionalitet skiljer sig mellan Region Stockholm och VGR. 

VGR använder inte bevakningskorg, ultraljudsinkorg och ryggbedövningsjournal. 

Journaldokumentation och läkemedelsdokumentation utförs enligt lokala 

rutiner.  

Obsterix förvaltning 

Koncernkontoret Digitalisering  

Tjänsteområde Sjukhus och Specialistsystem 

Information 

Skapat: 2022-05-17 

Reviderat: ÅÅÅÅ-MM-DD 

https://insidan.vgregion.se/stod-och-tjanster/system-a-o/obstetrix/utbildning/
https://larportalen.vgregion.se/totara/dashboard/index.php


Obstetrix är ett vårdinformationssystem som används inom öppen- och 

slutenvård i VGR. Journalinformationen finns i en gemensam databas. 

Vårdgivare kan läsa information som är skapad av andra vårdgivare än den egna, 

via åtkomstkontroll. Patientens samtycke krävs.  

Hela utbildningen tar cirka en timme att gå igenom. Du kan göra utbildningen 

avsnitt för avsnitt. Genomfört avsnitt sparas. När du loggar in nästa gång kan du 

fortsätta från där du slutade.  

Du kan förbereda dig genom att gå in på Obstetrix regionala hemsida och/eller 

Vårdgivarwebben Obstetrix för att ta del av leverantörens manual och annan 

information.  

Kursintyg kan inte utfärdas i VGR.   

 

 


